
Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 1 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

18,00

Název: Pružina D2,24 ruční brzdy šroubová Tatra Kód Skarab: 1520

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335118120 0,04 3151150688803152312370

Náhrady:

1 MOTOKOV

27,00

Název: Pružina brzdové čelisti Tatra Kód Skarab: 2610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335338120 0,20 4420505201643152313310

Náhrady:

2 MOTOKOV

159,00

Název: Pružina Perrot 13301257 Tatra Kód Skarab: 5558

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338122 0,13 6133012570004439992310

TW01012

Náhrady:

3 MOTOKOV

16,80

Název: Pružina D1 šroubu Tatra Kód Skarab: 4253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335058120 0,01 3151150606203152317150

Náhrady:

4 MOTOKOV

58,00

Název: Pružina D3,15 vlnovce Tatra Kód Skarab: 3486

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335528121 0,10 4420505204042050520404

Náhrady:

5 MOTOKOV

23,00

Název: Pružina spirálová TATRA Kód Skarab: 250949

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341794561 0,00 3156770708003152318360

Náhrady:

6 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 2 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

6,00

Název: Pružina D1,8 šroubu do synchronu kratší

širší Tatra

Kód Skarab: 3215

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340218112 0,01 3151144512203152316570

Náhrady:

7 MOTOKOV

99,00

Název: Pružina PERROT TATRA Kód Skarab: 7111

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338150 0,01 4439992360004439992150

133040029

Náhrady:

8

6,00

Název: Pružina TATRA Kód Skarab: 250815

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341058101 0,02 3151145271003152319100

Náhrady:

9 MOTOKOV

7,00

Název: Pružina D2 šroubová TATRA Kód Skarab: 2614

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340228110 0,02 4420505105843152316370

T003162

Náhrady:

10 MOTOKOV

13,00

Název: Pružina D2 TATRA Kód Skarab: 1073

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341048100 0,04 3151145345903152319000

Náhrady:

11 MOTOKOV

56,00

Název: Pružina D7,1 šroubová TATRA Kód Skarab: 250788

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336758121 0,60 3151150746603152313750

Náhrady:

12 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 3 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8,00

Název: Pružina D2 Tatra Kód Skarab: 250919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341228101 0,10 3151145461003152318690

Náhrady:

13 MOTOKOV

25,00

Název: Pružina tlačná prům.5 Tatra Kód Skarab: 3481

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336758112 0,09 3151150468903152319550

Náhrady:

14 MOTOKOV

9,00

Název: Pružina D1/9550 TATRA Kód Skarab: 3527

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341418190 0,01 4420505116143152318430

T000118

Náhrady:

15 MOTOKOV

17,00

Název: Pružina D 2,8 Tatra Kód Skarab: 2955

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341528105 0,05 4420505123544133000080

Náhrady:

16 MOTOKOV

19,60

Název: Pružina 13822272-1 TATRA Kód Skarab: 250035

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335519741 0,10 4420506801044429907320

Náhrady:

17

52,00

Název: Pružina 3,55 TATRA Kód Skarab: 1170

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341748181 0,03 3151145294703152318560

Náhrady:

18 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 4 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

63,00

Název: Pružina ruční brzdy D2,5 šroubová

TATRA

Kód Skarab: 1576

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335238121 0,05 4420505201243152312420

Náhrady:

19

44,00

Název: Pružina D 1,8 Tatra Kód Skarab: 8302

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,04 3151158536703152319710

Náhrady:

20 MOTOKOV

25,00

Název: Pružina D3,55 šroub. Tatra Kód Skarab: 1575

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335238120 0,20 4420505201543152313260

Náhrady:

21 MOTOKOV

11,00

Název: Pružina D1,8 Tatra Kód Skarab: 3645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341528103 0,04 4420505121443152319160

Náhrady:

22 MOTOKOV

4,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 84327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341228105 0,02 3151145257803152319150

Náhrady:

23 MOTOKOV

7,00

Název: Pružina 1,25 TATRA Kód Skarab: 2708

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341228104 0,00 3151145276003152318740

Náhrady:

24 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 5 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

19,50

Název: Pružina D2 Tatra Kód Skarab: 5786

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 3158140210303152319830

Náhrady:

25 MOTOKOV

11,00

Název: Pružina 7*14*1 TATRA Kód Skarab: 250950

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341794560 0,01 3158170821903152318440

Náhrady:

26 MOTOKOV

23,00

Název: Pružina 2,5 Tatra Kód Skarab: 6525

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341048103 0,04 4420505114843152318540

Náhrady:

27 TATRA

142,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 1377

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341518111 0,12 4420505123642050512364

Náhrady:

28 TATRA

22,00

Název: Pružina TATRA Kód Skarab: 4760

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

110048110 0,01 4439607400144439600320

Náhrady:

29 MOTOKOV

13,40

Název: Pružina uzávěru D 1,4 TATRA Kód Skarab: 80901

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

133718121 0,00 4419505205743152317740

Náhrady:

30 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 6 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

11,00

Název: Pružina D1,6 šroubu Tatra Kód Skarab: 8963

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4420505107643152316860

Náhrady:

31 MOTOKOV

63,00

Název: Pružina Perrot 13301257 Tatra Kód Skarab: 610230

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338122 B 0,30 613301257000 B4439992310 B

TW01012

Náhrady:

32 Fren

18,00

Název: Pružina ventilu Tatra Kód Skarab: 1703

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341028192 0,03 3151200696503152319240

Náhrady:

33 MOTOKOV

21,00

Název: Pružina TATRA Kód Skarab: 5306

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341028191 0,08 3151300687503152319250

Náhrady:

34 MOTOKOV

7,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 250017

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

332965532 0,01 3151100026709905001410

Náhrady:

35 MOTOKOV

38,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 81829

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00 4428505100349901006070

Náhrady:

36 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 7 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8,00

Název: Pružina hlavy T815 malá TATRA Kód Skarab: 1733

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335028192 0,00 3151219045703152317010

Náhrady:

37 MOTOKOV

13,00

Název: Pružina D2,5 Tatra Kód Skarab: 6209

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341528180 0,08 3151145461503152319220

Náhrady:

38 MOTOKOV

3 853,00

Název: Pružina vlnovce D29 EURO Tatra Kód Skarab: 85802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,50 4420505130943152321030

T001212

Náhrady:

39

14,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 86205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341758120 0,04 4428505200149907003090

Náhrady:

40 MOTOKOV

25,00

Název: Pružina akcelerace A30/31 AVIA Kód Skarab: 500062

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

355528125 0,10 4420505214772050521477

Náhrady:

41 MOTOKOV

18,90

Název: Pružina vyrovnávacího válečku Tatra Kód Skarab: 6289

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336238191 0,04 3158370778803152313240

Náhrady:

42 TATRA

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 8 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

70,00

Název: Pružina D 5,6 Tatra Kód Skarab: 8981

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341148102 0,25 4420505125649901005840

Náhrady:

43 TATRA

31,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 84493

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02 4420506501443152319860

Náhrady:

44 TATRA

39,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 250656

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4420505127543152319750

Náhrady:

45 TATRA

35,00

Název: Pružina hlavy T815 velká TATRA Kód Skarab: 1734

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335028193 0,10 3151219045603152317030

Náhrady:

46 MOTOKOV

7,00

Název: Pružina zajišťovací TATRA Kód Skarab: 85910

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08 4428506900142850690014

Náhrady:

47 MOTOKOV

31,00

Název: Pružina 4 TATRA Kód Skarab: 3505

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341518110 0,12 3151148196703152318580

Náhrady:

48 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 9 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

22,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 3550

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341148103 0,10 3151146044803152319300

Náhrady:

49 TATRA

73,00

Název: Pružina D3,15 šroubu Tatra Kód Skarab: 3617

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

131438121 0,06 3152315440003152315440

Náhrady:

50 TATRA

10,40

Název: Pružina 0,63/9000 Tatra Kód Skarab: 8711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03 4420505129643152319360

Náhrady:

51 MOTOKOV

870,00

Název: Pružina D10 Tatra Kód Skarab: 250963

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,60 4420505122743152319200

T004222

Náhrady:

52 TATRA

48,00

Název: Pružina D1,1 Tatra Kód Skarab: 2746

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340238110 0,01 3151145123103152311560

Náhrady:

53 TATRA

56,00

Název: Pružina 5,6 Tatra Kód Skarab: 3522

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341318100 0,02 3151145297903152318610

T000117

Náhrady:

54 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 10 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

25,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 85242

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4420505128444439991180

Náhrady:

55 TATRA

27,00

Název: Pružina D4 Tatra Kód Skarab: 3746

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341728110 0,04 4133000240004133000240

Náhrady:

56 TATRA

40,00

Název: Pružina D2,5 Tatra Kód Skarab: 5527

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341048107 0,05 3151145868803152318530

Náhrady:

57 TATRA

10,00

Název: Pružina vodící čelistí AVIA Kód Skarab: 500063

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360338150 0,15 443964203022
Náhrady:

58

12,50

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 4653

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335218110 0,01 4420505103743152313090

Náhrady:

59 TATRA

11,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 5952

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341338100 0,01 3151145270903152319180

Náhrady:

60 TATRA

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 11 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

13,00

Název: Pružina TATRA Kód Skarab: 4559

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340530797 0,01 3151500144303151500010

Náhrady:

61 MOTOKOV

14,00

Název: Pružina brzdové čelisti Avia - dlouhá Kód Skarab: 5913

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

361338123 0,20 443964600130
Náhrady:

62 MOTOKOV

8,00

Název: Pružina samostavu levá AVIA Kód Skarab: 500419

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

363338121 0,10 443964500082
Náhrady:

63 MOTOKOV

62,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 3981

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341508100 0,08 4420505111949904000620

Náhrady:

64 TATRA

41,00

Název: Pružina vnitřní 3,15 Tatra Kód Skarab: 8153

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05 4420505130043152319410

Náhrady:

65 TATRA

72,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 8699

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341961530 0,03 3151200480009901000660

Náhrady:

66 TATRA

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 12 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

56,00

Název: Pružina D4 442950520254/b Tatra Kód Skarab: 94574

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,37 4429505202543152310260

Náhrady:

67 TATRA

30,00

Název: Pružina D 3 Tatra Kód Skarab: 7136

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

131718111 0,00 3151145335803152314700

Náhrady:

68 TATRA

13,80

Název: Pružina D 0,8 Tatra Kód Skarab: 8175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341528101 0,01 3151145691603152318750

Náhrady:

69 TATRA

15,50

Název: Pružina D1,6 Tatra Kód Skarab: 4627

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341228106 0,02 4420505123943152319030

Náhrady:

70 TATRA

35,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 4924

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341048106 0,05 3152316021303152319310

Náhrady:

71 TATRA

13,10

Název: Pružina D1 Tatra Kód Skarab: 91345

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4420505119743152318820

Náhrady:

72 TATRA

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 13 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

24,00

Název: Pružina D 2,8 TATRA Kód Skarab: 83791

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4421506900143152318400

T000208

Náhrady:

73 MOTOKOV

48,00

Název: Pružina D1,8 Tatra Kód Skarab: 81721

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03 4410505200343152315350

Náhrady:

74 TATRA

22,00

Název: Pružina Tatra Kód Skarab: 6454

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

113972560 0,15 3158760031203152319680

Náhrady:

75 MOTOKOV

14,00

Název: Pružina čelistí zadní dlouhá A21 AVIA Kód Skarab: 501061

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360338122 0,05 443964600134
Náhrady:

76

8,00

Název: Pružina čelistí zadní krátká A21 AVIA Kód Skarab: 501062

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

360338123 0,05 443964600135
Náhrady:

77

15,40

Název: Pružina 4 CV 08000-82 32090100 TATRA Kód Skarab: 97382

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00 4437240250004437240250

4 CV 08000-82 32090100

Náhrady:

78

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKC0017 - Pružiny vinuté i ohýbané na české nákladní vozy

Platnost od 14.07.2023

Strana: 14 / 14

Pružiny na české náklaďáky

Ceník  SKC0017 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

106,00

Název: Pružina SCANIA, TATRA Kód Skarab: 10050

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05 442150520074315231820

Náhrady:

79 MOTOKOV

28,00

Název: Kroužek pojistný 44 02 2927.1 Tatra Kód Skarab: 83874

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

992927044 0,00 3158172565409904000760

Náhrady:

80 MOTOKOV

73,00

Název: Pojistka zajišťovací k obloukům plachty

TATRA

Kód Skarab: 82204

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4429506900742950690074

Náhrady:

81 MOTOKOV

4,00

Název: Kroužek rozpěrný 10 TATRA Kód Skarab: 8295

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

985500010 0,01 3158140051404439092760

301543

Náhrady:

82 MOTOKOV

53,00

Název: Kroužek pojistný 100 Tatra Kód Skarab: 5121

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

992925100 0,01 3158172564303117390170

Náhrady:

83 MOTOKOV

6,00

Název: Kroužek pojistný 60 02 2925.1 TATRA Kód Skarab: 250515

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

992925060 0,02 3158172563509903007140

TW00195

Náhrady:

84 MOTOKOV

Originální soubor pružin zejména na Tatry za vynikající ceny vždy skladem

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


